deum nostrum.

Ps. lxxv.

Deus misereatur nostri et benedicat nobis: illuminet vultum suum super nos: et misereatur nostri.

Ut cognoscamus in terra viam tuam: in omnibus gentibus salutare tuum. **C**onfiteantur tibi populi deus: confiteantur tibi populi omnes. **N**etentur et exultent gentes: quoniam iudicas populos in equitate: et gentes in terra dirigis. **C**onfiteantur tibi populi deus: committatur tibi populi omnes: terra dedit fructum suum. **B**enedicat nos deus deus noster benedicat nos deus: et metuant eum omnes fines terre.

Gloria patri.

Ps. lxxvii.

Ergat deus et dissipentur inimici eius: et fugiant qui oderunt eum a facie eius. **S**icut deficiit fumus deficiant: sicut fluit cerasa a facie ignis sic pereant peccatores a facie dei. **E**t iusti epulentur et exultent in conspectu dei: et delectentur in letitia. **C**antate deo psalmum dicite nomina eius: iter facite ei qui ascendit super occasum: deus nomen illi. **E**xultate in conspectu eius: turbabuntur a facie eius patris orphanorum et iudicis vidua-

rum. **D**eus in loco sancto suo: deus qui habitare facit vnicuique in domo. **Q**ui educit vincos in fortitudine: similiter eos qui exasperant qui habitant in sepulchris.

Deus cum egredereris in conspectu populi tui: cum pertransires in deserto. **T**erra mota est: etenim celi distilla verunt a facie dei synagoga facie dei israel. **P**lurimam voluntariam segregabis de hereditate tue et firmata est: tu vero perfecisti eam. **A**nimalia tua habitabunt in ea: parasti in dulcedine tua panem peri deus. **D**ominus dabit virtute multa. **R**ex virtutum dilecti dilecti: et speciet dominus dividere spolia. **S**i dormiatis inter medios clericos penne colube deargentate: et posteriora dorsus eius in pallore auri. **Q**ui discernit celestis reges super eam niue dealbabuntur in semine: mors dei mors pinguis. **M**ors conagulat mors pinguis: ut quod suspicamini motes coagulatos: **M**ons in quo beneplacitum est deo habitare in eo: etenim dominus habitabit in firmam. **C**urrus dei decem milibus multiplex milia letat-

tium: dñs i eis in synai in fácto. **A**scendisti in altum cepisti captiuitatē: accepisti dona in hominibus. **E**temi nō credentes: inhabitare domínū deū. **G**loria. **P**hases.

Benedictus dominus die quotidie: prosperum iter faciet nobis deus salutarium nostrorū. **D**eus noster deus saluos faciēdi: et dñi dñi exit⁹ mortis. **T**erūtamen deus confriget capita inimicorū suorū: verticē capilli perambulātium i delictis suis. **D**ixit dñs ex basā conuertā: conuertaz in profundū maris. **U**t intinguatur pes tuus in sanguine: lingua canū tuorū ex inimicis ab ipso. **V**iderunt ingressus tuos deus: ingress⁹ dei mei regis mei qui ē i fácto. **P**reuenērūt principes coniuncti psallentib⁹: in medio iuuenularū ripanistria rū. **I**n ecclesiis benedicite deo: dño de fontibus israel. **I**bi bentami adolescētul⁹: in mētis excessu. **P**ricipes tuda duces eorū: p̄ncipes zabulon et p̄ncipes neptali. **M**anda deus virtuti tue cōfirma deus hoc qđ operat⁹ es in nobis. **A** templo tuo in hierusalem: tibi offerent

reges munera. **I**ncrepa feras arundinis: congregatio taurozū in vaccis populozū vt excludant eos qui probati sunt argento. **D**issipate que bella volunt: veniēt legati ex egypto: ethiopia p̄ueniet manus eius deo. **R**egna terre cantate deo: psallite dño. **P**sallite deo: qui ascendit super celuz celi ad orientē. **E**cce dabit vocē sue vocē virtutis: date gloriā deo super israel: magnificētia eius et virtus eius in nubibus. **M**irabilis deus i sanctis suis: deus israel ipse dabit virtutem et fortitudinem plebi sue benedictus deus. **G**loria. **A**n. **I**n ecclesiis benedicite dño. **V**is terra adoret te deus ⁊ psallat tibi: psalmū dicat nomini tuo domine? **Lectio breuis. Sapien. primo.** **D**iligite iustitiaz: qđ iudicat⁹ terrā. **S**ētite de dño in bonitate: et in simplicitate cordis querite illū. **Q**uoniam inuenitur ab his qđ nō tentant illum: apparet autē eis qui fidem habent in illū. **T**u autem. **Ps. breue.** **I**n te domine speraui. **N**ō confundar in eternum. **V**is iustitia tua libera me et eripe me

In. li. nocturno ps. lxxviii.

Salum me fac deus: quoniam intraverunt aequi versus ad animam meam. **I**nfixus sum in limo profundum: et non est substantia. **V**eni in altitudine maris: et tempestas demersit me. **L**aboravi clamans rauce facte sunt fauces mee: defecerunt oculi mei dum spero in deum meum. **M**ultiplicati sunt super capillos capitis mei: quod odere me gratis. **C**onfortati sunt qui persecuti sunt me inimici mei iniuste: que non rapui tunc exsoluebam. **D**eus tu scis insipientiam meam: et delicta mea a te non sunt abscondita. **N**on erubescat in me quod expectat te dominus: dominus protutus. **N**on confundatur super me: quod querunt te deus israel. **Q**uoniam propter te sustinui opprobrium: operuit confusio faciem meam. **E**xtraneus factus sum fratribus meis et peregrinus filius matris mee. **Q**uoniam zelus domus tue comedit me: et opprobria exprobratum tibi ceciderunt super me. **E**t operui in teumio animam meam: et factum est in opprobrium michi. **E**t posui vestimentum meum cilicium: et factus sum illis in parabolam. **A**duersus me loquuntur qui sedebant in porta: et in me psallebant qui bibeabant

vinum. **E**go vero orationem meam ad te domine: tempus beneplaciti deus. **I**n multitudinem misericordie tue: exaudi me in veritate salutis tue. **E**ripi me de luto ut non infingar: libera me ab his qui oderunt me et de profundis aequorum. **N**on me demergat tempestas aque: neque absorbeat me profundum: neque vigeat super me puteus os suum. **R**epone.

Exaudi me domine quoniam benigne est misericordia tua: secundum multitudinem miserationum tuarum respice in me. **E**t ne avertas faciem tuam a puero tuo: quoniam tribulor velociter exaudi me. **I**ntende aie mee et libera eam: propter inimicos meos eripe me. **T**u scis improperium meum et confusionem meam: et reuertamur in meam. **I**n conspectu tuo sunt omnes qui tribulant me: improperium expectavit cor meum et misericordiam. **E**t sustinui quod simul contristaret et non fuit: quod consolaretur et non inuenit. **E**t dedecoratum est in escam meam fel: et in siti mea potauerunt me aceto. **H**iat mensa eorum coram ipsis in laqueum: et in retributiones et in scandalum. **O**bscurentur oculi eorum ne videant: et dormiant eorum semper incurva. **E**t funde super eos iram tuam: et furor ire tue comprehendat eos. **H**iat habi-

tatio eorū deserta: et in taber-
naculis eorū non sit q̄ inha-
bitet. **Q**uoniā quē tu percuss-
isti percussit sunt: et super dolo-
rē vulnerū meorū addiderit.

Appone iniquitatē sup̄ iniquita-
tē eorū: et nō intrēt in iustitiam
tuā. **V**eleant de libro viuen-
tiū: et cū iustis nō scribantur.

Ego sū paup̄ et dolēs: salus
tua de⁹ suscepit me. **L**auda-
bo nomē dei cū canticō: et ma-
gnificabo eū in laude. **E**t pla-
cebit deo super vitulum no-
uellum: cornua producentes
et ungulas. **V**ideant pau-
peres et letentur: quere te de-
um et viuet aīa vestra. **Q**uo-
niam exaudiuit paupes do-
minus: et vinctos suos non
desperxit. **N**audent illum ce-
li et terra: mare et omnia re-
ptilia in eis. **Q**uoniā de⁹
saluam faciet sion: et edifica-
būtur ciuitates iude. **E**t in-
habitabunt ibi: et heredita-
te acquirant eam. **E**t semen
seruorum eius possidebit eā:
et qui diligunt nomen eius
habitabūnt in ea. **G**loria. **A**n-

ti. An. Querite dominum et
viuet anima vestra. **Ps. lxxij.**

Deus in adiutorium
meum intende: domi-
ne ad adiuuandum me festi-
na. **C**onfundantur et reue-

reantur: qui querunt animā
meam. **A**uertant retrorsus
et erubescant: qui volūt mi-
hi mala. **A**uertant statim eru-
bescētes: qui dicunt mihi en-
ge euge. **E**xultent et letent
in te oēs qui quērunt te: et dicāt
semp magnificetur domin⁹
qui diligunt salutare tuum.

Ego vero egen⁹ et paup̄ sū:
deus adiuua me. **A**diutor
meus et liberator me⁹ es tu:
domine ne moreris. **G**loria.

I patri. **Psalmus. lxx.**

Ne te dñe spauī nō cōs-
fundar ieternū: in iustitia tua
libera me et eripe me. **I**nclī-
na ad me aurē tuam: et salua
me. **E**slo mihi in deum pro-
tectorē et in locum munitū:
vt saluū me facias. **Q**m̄ fir-
mamentum meum: et refu-
gium meum es tu. **D**e⁹ me
us eripe me de manu pecca-
toris: et de manu cōtra legez
agētis et iniqui. **Q**m̄ tu es pa-
triētia mea dñe: domie spes
mea a iuuentute mea. **I**n te
confirmatus sū ex vtero: de
ventre matris mee tu es pre-
ctor meus. **I**n te cantatio
mea semp: tanq̄ prodigium
factus sum multis et tu adiu-
tor fortis. **R**epleat os meū
laude vt cantē gloriā tuam:
tota die magnitudinem tuā